СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

26.09.2020 г.                    село Совхоз «Боровский»                            №  1

«Выборы временной счетной комиссии по проведению выборов

Главы сельского поселения, исполняющего полномочия председателя

Сельской Думы муниципального образования сельского поселения

село Совхоз «Боровский»

            В соответствии с Уставом муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский» по выборам Главы сельского поселения,

исполняющего полномочия председателя Сельской Думы из состава депутатов

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»,

Сельская Дума

                                                             РЕШИЛА:

1. Избрать временную счетную комиссию по выборам Главы сельского

поселения, исполняющего полномочия председателя Сельской Думы из

состава депутатов муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский» в количестве трех человек для проведения тайного

голосования.

2. Председатель счетной комиссии по выборам Главы сельского поселения

Бенденко Татьяна Евгеньевна.

Председательствующий ______________ Дегтярев Дмитрий Владимирович